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SHOTGUNS & RIFLES
BROWNING
1-Browning Light 12, 12ga,  Belgium, Like 

New
1-Browning, 16ga, Belgium, Screw in 

Choke, Good Condition
1-Browning BPS, 20ga, Invector Plus, New 

Condition
1-Browning over/under Citori, 12ga, mod-

full choke, 98% condition 
1-Browning A-bolt Rifle, .338 Win Mag, Com-

posite stock, Boss System, Scope Nikon 
Monarch 4x12, Excellent condition

1-Browning A-bolt Rifle, .300 Win Mag, 
Stainless, Muzzlebrake, Composite 
Stock, Excellent condition, Scope Nikon 
Monarch 4x12

1-Browning A-bolt Rifle, 7mm, Remington 
Mag,Stainless Composite Stock, BOSS 
SYSTEM, Excellent condition Scope 
Nikon 3x9

1-Browning Gold SL, 20ga, INVECTOR 
PLUS, NIB

1-Browning A-Bolt II WHITE GOLD MEDAL-
LION LIMITED EDITION Rifle, 300 Win 
Mag, ENGRAVED STAINLESS STEEL, 
EXHIBITION WALNUT STOCK, NIB, 
NEVER FIRED

1-Browning over/under Citori, 12ga, Modi-
fied Improved, ENGRAVED, Like New 
Condition

1-Browning SWEET 16, 16ga, Auto, BEL-
GIUM, Screw in chokes, Good condition

1-Browning BLR Rifle, .308 lever action, 
Like New condition

1-Browning over/under Citori, 28ga, 26” 
barrel, Modified Improved Cylinder, Very 
Good condition

1-Browning Magnum 12 A-5, ENGRAVED, 
INVECTOR PLUS, NEW condition

1-Browning B.A.R, SAFARI GRADE Rifle, 
30-06, ENGRAVED, Belgium, LIKE 
NEW condition, Scope Leupold 6x42

1-Browning BAR GRADE II SAFARI Rifle, 
270 Win, BOSS SYSTEM, Belgium, 
Very Good Condition, Scope Leupold 
3x9x50

1-Browning GOLD HUNTER, 12ga, Bel-
gium, Very good condition

1-Browning Model 2000, 20ga, Belgium, 
Very Good Condition

1-Browning Model B -80-SL,12ga, Good 
Condition

1-Browning Auto-5, Belgium, 20ga, Good 
Condition

1-Browning BPS, 12ga, ENGRAVED, 22” 
barrel, INVECTOR, English Stock, NIB

1-Browning BAR GRADE II SAFARI Rifle, 
7mm Remington Mag, BOSS SYSTEM, 

Very Nice Wood, ENGRAVED SCOPE 
RINGS, New Condition, Scope Leupold 
3x9x50

1-Browning Single Barrel Trap Gun, BT99, 
12ga, 30”,FULL ENGRAVED w/ WIDE 
BEAVERTAIL FOREARM, New Condition

1-Browning A-500, 12ga, Belgium, Very 
good Condition

1-Browning Light 12,  12ga, Belgium, Fair 
Condition

1-Browning Light 16, 16ga, Belgium, Fair 
Condition

1-Browning Light 20, 20ga, Belgium, Vent 
Rib, Very Good Condition

1-Browning AUTO LIGHT 20, 20ga, Bel-
gium, 26” barrel, Improved cylinder, 
Vent Rib, NIB

1-Browning AUTO LIGHT 20,  20ga, Bel-
gium, 26” barrel, Improved cylinder, 
Vent Rib, NIB

1-Browning LIGHT 20 A-5, 20ga, Modified 
Choke, Belgium, Very Good Condition

1-Browning Model 42 GRADE 5, 410ga, 
GOLD ENGRAVING LIMITED EDITION, 
Exhibition grade walnut stock and forearm. 
Commemorative of Model 42 Winchester 
by Browning NEVER FIRED ~ NEW

1-Browning BAR Rifle, 243 Win, Autoloader, 
Belgium, Very Good Condition, Scope 
Bushnell 3x9

1-Browning A-bolt Rifle, 220 Win, BOSS 
SYSTEM, Composite Stock, Very Good 
Condition, Scope Leupold 3.5x10x50

1-Browning A-bolt Rifle, 22-250, Composite 
Stock, Very Good Condition, Scope Le-
upold 3x9

1-Browning A-bolt Rifle, 270 Win, Stain-
less Composite Stock, New Condition, 
Scope Leupold Stainless 3x9

1-Browning Citori over/under, 28ga, Modi-
fied improved cylinder, Very Good Con-
dition

1-Browning A-5, 16ga, Belgium
1-Browning A-5, 20ga, Belgium
1-Browning A-5, Light 12, 12ga, Belgium
1-Browning Citori, 20ga, Over & Under, 

Nearly New
1-Browning Citori, 12ga, Over & Under, w/

Box & Chokes
 
WINCHESTER
1-Winchester Model 94AE, 30-30, 20” Bar-

rel, “Custer County” Gold Engraved, 
Etched, Walnut Stock 1 of 10, has dis-
play case

1-Winchester Model 1985, Grade 1, 30-06, 
Teddy Rossevelt, w/Map, #1 of 250

1-Winchester Model 94, 22 XTR, 22 S-L-
LR, Like New

1-Winchester Model 94 AE, .444 Marlin, 
Like New

1-Winchester Model 72 Bolt Action 22 S-L-LR 

1-Winchester Model 70 XTR Rifle, 7mm 
Remington Mag, Composite stock,  
Muzzlebrake, NEW condition, Scope 
Simmons 3x9x50 

1-Winchester Model 94 lever action rifle, 22 
S-L-LR, Fair condition

1-Winchester Model 70 Rifle, 25-wssm, 
Laminate Stock, NEW NEVER FIRED, 
Scope Steiner Made in Germany 
1.5x6x42 30mm tube

1-Winchester Model 1100 Rifle, Pre-64, 
Auto, 243 Winchester, good condition, 
Scope Tasco 3x9

1-Winchester Model 70 Classic Rifle, 300 
Win Mag, Stainless, BOSS SYSTEM, 
BIPOD, New condition, Scope New Le-
upold 3.5x10x50 stainless

1-Winchester Model 70 Rifle, 243Win, 
EARLY POST 64, Very Good Condition, 
Scope Leupold 3x9

1-Winchester, Bolt Action, 7mm, WSM, Tas-
co 3x9 Scope

1-Winchester, Model 1897, 12ga, Full 
Choke, Pump, 29” Barrel

1-Winchester, Model 1873, 44-40 Lever Ac-
tion, Hex Barrel, 24” Barrel

1-Winchester Model 53, 25-20 WCF, Nickel 
Steel, Lever Action Take Down

1-Winchester 22 Short, Lever Action, Sin-
gle Shot, Hex Barrel, Pat. Oct. 7-79 on 
Stock, #1 on Barrel

1-Winchester Model 70 Super Shadow, 
.243 WSSM, 3x9 Simmons Scope

3-Winchester Model 1200, Defender, 12ga
1-Winchester Model 61, 22, Slide Action
1-Winchester Model 62, 22, Slide Action
1-Winchester Model 67, 22, Bolt Action
1-Winchester Model 74, 22, Auto.
1-Winchester Model 94, 30-30, Lever Ac-

tion, As New
1-Winchester Model 1897, 12ga, Slide Ac-

tion, Solid
1-Winchester, 32 Lever Action
1-Winchester, 30 Lever Action, 1894
1-Winchester, 38 Repeating Arms Lever 

Action, 1860
1-Winchester Model 94, Limited Edition, 

Centennial Rifle
1-Winchester Model 1894, 30, Saddle Ring 

Carbine
 
REMINGTON
1-Remington Model 1187, 20ga, QUAIL 

UNLIMITED LIMITED EDITION, NIB
1-Remington Model 788 Rifle, 223 Reming-

ton, bolt action, Good condition, Scope 
Redfield 3x9

1-Remington Model 700 SENDERO Rifle, 
300 Win Mag, Composite stock, Very 
Good condition, Scope Leupold 4.5x14

1-Remington Model 1187 SPORTSMAN, 



20ga, 2 3/4” or 3” shells, FULL CAMO, 
SCREW IN CHOKES    New Condition

1-Remington Model 541-S Custom Sporter 
Rifle, 22, Very good condition, w/BOX 

1-Remington Model 572 BDL FIELD MAS-
TER, 22, pump action, NIB 

1-Remington 870 Wingmaster, 12ga, Mod 
Choke, Like new condition

1-Remington Model 870 Wingmaster, 3” 
mag, Excellent condition

1-Remington Model 788 Rifle, 22-250 Rem-
ington, Very Good Condition, Scope Le-
upold target 6.5x20x50

1-Remington Model 700, Stainless, Blued 
Rifle, 7mm Remington Mag, RARE, 
Composite Stock, Good Condition 
Scope Bushnell 3x9

1-Remington Model 552 Speedmaster Rifle, 
Auto loader, 22 S-L-LR, Good Condition

1-Remington Model 572 Rifle, 22S-L-LR, 
Very Good Condition

1-Remington Model 700 ADL, Bolt action 
Rifle, 30-06 Springfield, Good condition, 
Scope Bushnell 3x9

1-Remington Model 1100, 12ga, Very Good 
Condition

1-Remington Model 1187, 12ga, 2 3/4” or 
3”shells, PREMIER ENGRAVED, Screw 
in chokes

1-Remington 870 SPECIAL, 12ga, English 
Stock, 2 3/4” or 3” shells, Very Good 
Condition

1-Remington Model 1100 Auto, 410ga, 
ENGRAVED ENHANCED RECEIVER, 
25”barrel, NIB

1-Remington Model 1148 Auto, 410ga, 
Modified Choke,  Very Good Condition

1-Remington Model 1148, 28ga, SKEET, 
Vent Rib, Good Condition

1-Remington Wingmaster Model 870 LW, 
410ga, Modified Choke, Very Good 
Condition

1-Remington Model 870 LW Wingmaster, 
410ga, New Condition

1-Remington Model 700 Rifle, 223 Reming-
ton, BIPOD, LAMINATE STOCK, New 
Condition, Scope Leupold Stainless 
3.5x10x50

1-Remington Model 11-87, 12ga, FULL 
CAMO, 2 3/4” or 3”mag, New Condition

1-Remington Model 870 Wingmaster, 410ga, 
Skeet Choke, Very Good Condition,

1-Remington Model 700 Rifle, 222 Rem-
ington Bolt Action, VERY EARLY WITH 

METAL BUTT PLATE, Very Good Con-
dition, Scope Weaver K8

1-Remington Model 700 Rifle, 22-250, 
Stainless, FLUTED BARREL COMPOS-
ITE MCMILLIAN STOCK, BIPOD  New 
Condition, Scope Leupold Target 6x18

1-Remington Model 700 Rifle, 300 Reming-
ton Ultra Mag, STAINLESS, COMPOS-
ITE STOCK, BIPOD, MUZZLE BRAKE, 
New Condition, Scope Nikon Monarch 
5.5x16x44

1-Remington Model 700 CUSTOM Rifle, 
280 Remington, Very Good Condition, 
Scope Leupold 3x9

1-Remington Model 870, 12ga, Competition
1-Remington 511 Scoremaster, 22, w/

Weaver Mount
1-Remington Black Diamond Nylon 66, 22
1-Remington 870 Wingmaster, 12ga, 3” mag
1-Remington 870 Express Mag, 12ga, 

Remchoke
1-Remington 700BDL, Custom Deluxe, 

.338 Winchester Mag, Cut Checkering, 
Hinged Floor Plate, Like New

1-Remington Model 11, 16ga, Auto.
1-Remington BDL 270 Winchester, w/

Scope
1-Remington 760/30-06
1-Remington Model 241, 22 Auto, Speed-

master
1-Remington Sportsman 58, 16ga
1-Remington 870 Wingmaster, 20ga, 2 3/4” 

shell, Modified
2-Remington 870 Wingmaster, 12ga
1-Remington Sportmaster Model 512, 22 S-

L-LR, Bolt Action
 
SAVAGE
1-Savage Sporter Rifle, 22, Bolt action, Ex-

cellent condition 
1-Savage Fox s/s, Double Barrel, 12ga, 

Model B, single trigger, Very good Con-
dition

1-Savage Fox s/s, Double Barrel, 16ga, 
Model B, single trigger, Good Condition

1-Savage Model 99E Lever Action Rifle, 
300 Savage, Good condition, Scope 
Simmons 3x9

1-Savage Fox Model B s/s, 12ga, single 
trigger, Good Condition

1-Savage Model 24 over/under, 22 mini 
mag/20ga, New Condition

1-Savage Model 99E Lever Action Rifle, 
243 Win, Very Good Condition

1-Savage Model 342, 22 Hornet, w/Weaver 
2x7 Scope

1-Savage Arms Model 1899, Lever Action, 
High Power 22, Savage High Pressure 
Steel, Pat. Oct. 13, 1914

1-Savage 245-E, 22-20ga, Over & Under
1-Savage/Stevens Model 67E, 12ga, Slide 

Action
1-Savage Model 110, 308, w/Scope
1-Savage Kimel Kamper, Model KK2, 410, 

2 1/2” & 3” Shells, Single Shot
 
RUGER
1-Ruger No.1 Rifle, 257 Weatherby Mag, 

Stainless, Laminated Stock, NEW, 
VERY FEW MADE, New Scope Leupold 
4.5x14x50 

1-Ruger RED LABEL over/under,12ga, 
Modified and Improved Cylinder, STAIN-
LESS ACTION   FIDDLEBACK WAL-
NUT STOCK, Good condition

1-Ruger  M77  Mark II, Bolt action Rifle, 220 
Swift, New Condition, Scope Simmons 
AETEC 3.8x12x44

1-Ruger #1, 375 H+H Mag single shot, 
VERY NICE WOOD, Scope Rings

1-Ruger M77 MARK II Rifle, 243win, Stain-
less, Composite stock, New Condition, 
Scope ATV Simmons 4.5x14

1-Ruger Model ALL WEATHER 77-22 Rifle, 
22 Hornet, Bolt action, Stainless, Lami-
nate Stock, Scope Redfield Low Profile

1-Ruger M77 MRK II Rifle, 2506 Reming-
ton, Super Grade Walnut Stock, New 
Condition

1-Ruger M77 Rifle, 2506 Remington, TANG 
SAFETY, Very Good Condition, Scope 
Leupold 3x9x50

1-Ruger Red Label over/under, 20ga, single 
trigger, Very Good Condition

1-Ruger M77 MARK II, 270 Win, Stain-
less Composite Stock, New Condition, 
Scope Tasco 3x9

1-Ruger Carbine Auto Rifle, 40 Auto, Smith 
& Wesson, Composite Stock, Very Good 
Condition

1-Ruger Mini 14 Ranch Rifle, 223 Reming-
ton, STAINLESS, 15 round clip, Excel-
lent condition, Scope Tasco 3x9

1-Ruger Red Label over/under, 20ga, 
SKEET/SKEET, Very Good Condition

1-Ruger Model 7722 Rifle, 22 LR, Bolt ac-
tion, Very Good Condition, Scope K-4 
Weaver

1-Ruger Model M77, Bolt Action, 243, Bush-
nell Scope 3x9x32

1-Ruger Model 77-22 Hornet, 22 Hornet 
chambered

1-Ruger 10-22, 22 Auto, W/scope
1-Ruger Carbine, 40 cal., Auto, Near New
1-Ruger 77V, 308 Bolt Action, Tang Safety



1-Ruger Model 10-22, 22 Semi-Auto., Bull 
Barrel, Hogue Stock, Composite, BIPOD, 
Scope w/Range Finder 6-24x50 AOE

1-Ruger Blackhawk 30 carbine
1-Ruger 22
 
WEATHERBY
1-Weatherby Vanguard Rifle, 243 Win, Very 

Good Condition, Scope Nikon 3x9
1-Weatherby Vanguard Rifle, 257 Weath-

erby Mag, COMPOSITE STOCK, New, 
Never Fired

1-Weatherby VANGUARD VGX 7mm Rem-
ington Mag, Weatherby Mag Scope 
1.75x5x20, Like New

1-Weatherby VANGUARD Rifle, 300 
Weatherby Mag, Composite stock, Muz-
zlebrake, Very Good condition, Scope 
Leupold 3.5x10 

1-Weatherby Vanguard Rifle, 257 Weath-
erby Mag, Stainless, Composite Stock, 
NEW, Scope PENTAX WHITETAIL UN-
LIMITED 4.5x14x50

1-Weatherby MARK V Rifle, 300 Weatherby 
Mag, “FRIENDS OF THE NRA GUN OF 
THE YEAR” 1999, #82 OF 700, Made in 
the USA, New Condition

1-Weatherby MK V, .375 H & H cal., Cus-
tom Stainless Steel, Shilen Match Grade 
Barrel, Action Trued & Lugs Lapped

1-Weatherby Vanguard, 30-06, 24”
 
MARLIN
1-Marlin Model 94 Lever Action Rifle, 44 

Remington Mag, Very Good Condition
1-Marlin Model 17VS Rifle, 17VMR bolt 

action, Stainless, Laminate Stock, Very 
good condition, Scope Leupold 2x7

1-Marlin Model 57 Rifle, 22 mag lever ac-
tion, Good condition 

1-Marlin ORIGINAL GOLDEN 39AS Rifle, 
22 S-L-LR, Very Good Condition

1-Marlin ORIGINAL GOLDEN 39-A Rifle, 
22 S-L-LR, Good Condition

1-Marlin Model 39, 22 Lever Action, Low E. 
Prefix

1-Marlin Model 1894 Micro, 44, Groove 
Barrel

2-Marlin Model 60, 22LR, Glenfield
 
COLT
2-Colt Model 02575EO Oficial 38 Special, 

5” Barrel, Competition, Bone Grip, Gold 
Trim, Consecutive SN’s

1-Colt Showcase Edition, 223, #73/100, 
Display Case

1-Colt Light Rifle, 270 Winchester, NIB
1-Colt Light Rifle, 7mm mag, NIB
1-Colt E.A., Semi-Auto., AR-15, A-1, 

5.56mm
1-Colt Sporter Rifle, Model R6830, 7.62x39
1-Colt Sporter Rifle, competition HBar
 
STEVENS
1-Stevens Model 311 Double Barrel, 410ga, 

3”chamber, New condition 
1-Stevens Model 940A, 410ga, single shot, 

good condition
1-Stevens Model 311 A, 410ga, s/s, Double 

Barrel, Good Condition
1-Stevens Arms, 22 LR, Crackshot 26
1-Stevens Model 200 Rifle, 25/06, 3/9 Sim-

mons Scope
1-Stevens Model 200 Rifle, .223 Rem., Bolt 

Action, 4x12 Simmons Scope, Sling At-
tached, Fired 17 Times

1-Stevens Model 87A, 22 Auto., Nice
1-J. Stevens, 12ga, Double Barrel
 
L.C. SMITH
1-L.C. Smith, 12ga, Wire Twist Barrel, Dou-

ble Barrel, Hammerless, Side by Side, 
30 1/2” Barrel

1-L.C. Smith, Hunter Arms Co., Fulton, NY, 
32 1/4” Barrel, Side by Side, Double 
Barrel w/Hammers

 
SPRINGFIELD
1-Springfield 30-06, bolt action, Good con-

dition, Scope Nikon 3x9
1-Springfield Model 187N, 22LR-L-S, 

Springfield 3x7 Scope
1-Springfield Model 87-A, 22 L-LR-S, Auto, 

LR only
1-U. S. Springfield, US Model 1873, 45-70 

Rifle
1-Springfield M1 Rifle, 30
1-Springfield Armory Model 1903
1-Springfield Armory 30, M1 Rifle
1-Springfield US Carbine, 30, M1
 
SAKO
1-Sako,CUSTOM BUILT RIFLE, 223 Rem-

ington, FAJEH Stock, Very Good Condi-
tion, Scope Redfield   4x12, Engraved 
Rings

1-Sako Model M995, 25-06, Bolt Action, NIB
1-Sako Model M995, 30-378, Bolt Action, NIB
1-Sako Model M995, 7mm Magnum, Bolt 

Action, NIB
1-Sako Model M995, 7mm STW, Bolt Ac-

tion, NIB
 
ITHACA
1-Ithaca LSA-55 Rifle, 243 win,  SAKO Ac-

tion, Finland, Scope Redfield 2x7, Ex-
cellent condition

1-Ithaca Model 100, 12ga, CUSTOM 

CRAFTED FOR ITHICA ACA BY SKB, 
Double barrel 12ga, single trigger, Very 
Good Condition

1-Ithaca Model 51, 20ga, Skeet Bore, Hand 
Fitted Checkered & Hand Engraved, 
Minty, Early 60’s

1-Ithaca Lighting, 12ga, Auto., Vent Rib, 
Made by SKB

1-New Ithica Double Barrel, 12ga
 
MOSIN NAGANT
1-Mosin Nagant 7.62 Rifle, w/Bayonet & Sling
1-Mosin Nagant 7.62x54Rmm, Model 44 

Carbine
1-Mosin Nagant 7.62x54Rmm, Model 91/30
1-Mosin Nagant 7.62x54Rmm, Model 91 

Dragoon
1-Mosin Nagant M44, 7.62x54, Russian 

Carbine 1945
 
SMITH & WESSON
1-Smith & Wesson Model 622, 22LR, w/clip
1-Smith & Wesson Model P3, 38 Special
 
MOSSBURG
1-Mossburg 500A, 12ga, 3” mag, Camo
1-Mossburg Maverick Model 88, 12ga
1-Mossburg New Haven, Model 250K, 

22LR, Semi-Auto, Savage Scope 4x20
1-Mossburg Model 352K, 22S-L-LR, Semi-

Auto
 
ARLINGTON ORDINANCE & OTHERS
6-Arlington Ordinance, 30 cal, M1Rifles
1-General Motors Inland Div., M1 Carbine, 

30 cal, Auto., Original 1944
1-Bernarelli, Brescia, 20ga, SxS, Outside 

Hammers
1-M1A Standard, M14, 308 Rifle w/Walnut 

Stock, VME340, Display Case, “Vietnam 
War Commemorative, Limited Edition

1-Pedersoli, Sharps “Quigley”, 45-70, Fall-
ing Block Lever, Octagon Berrel, Deluxe 
Wood, Set Triggers, Engraved Receiver

1-Hopkins & Allen, 12ga, Lever Action, Ex-
posed Hammer

1-Hopkins & Allen, 12ga, Single Shot
1-Diamond Arms, 12ga, Single Shot
1-Stoeger Uplander, 20ga, Side by Side, 

chokes are modified
1-Tikka M595 Rifle, 22-250, ACK-IMP, Le-

upold Scope 6.5x20x50, New condition 
1-JC Higgins Model 101.7 16ga, Sears and 



Roebuck Co EXHIBITION GRADE very-
nice stock

1-JC Higgins Model 41, 22 S-L-LR, Bolt Action
1-HR Model SB2 Ultra Rifle, 243 Win-

chester, Scope Leupold 3x9 excellent 
condition

1-HR 22 Hornet, single shot, MANNLI-
CHER Stock, VERY RARE, Scope Sim-
mons 3x9

1-Custom Made U.S. Remington Model 
03A3, 22-250 Win, Springfield action, 
GLASS BEDDED MUZZLE, BIPOD, Ex-
cellent condition

1-New England Firearms Handi Rifle, 223 
Remington, single shot, Laminate stock, 
Very Good condition, Scope Leupold 3x

1-Charles Daley Rifle, .458 Win Mag, 
Mauser action, CUSTOM SAFARI, 24” 
barrel, NIB

1-A-Uberti Model 1873 Rifle, Reproduction, 
45 LC, Case Colored Action, Half Round 
Half Hex Barrel, Like New Condition

1-Custom Made Mauser Action 25.06 Mod-
el 98, Preduzese-44, Good Condition, 
Scope Redfield 3x9

1-U.S. Smith Corona Model O3A3,3006 
Military, Springfield Action, All Original 
Very Good

1-Benelli M I Super 90, 20ga, Camostock 4, 
SCREW IN CHOKES, NIB 

1-AUTO-ORDINANCE, TOMMY-GUN, 45 
auto, 2 DRUM CLIPS, 50 rounds each 2 
STICK CLIPS 45 rounds each, Thomp-
son semi-auto carbine, Model of 1927-
A1  Like new in case

1-CZ 527 Varmit Rifle, 204 Ruger, bolt ac-
tion, LIKE NEW, Scope Leupold 3x9x50

1-Acier Cockerill over/under, 20ga, ITAL-
IAN STAINLESS, ENGRAVED ACTION, 
Good condition

1-Navy Arms, Yellow Boy, Saddle Ring Car-
bine, 44-40, Lever Action, 1876-1976 
Indian Victory at Little Big Horn

1-High Standard FLIGHT KING DELUX 
Model K411 Pump Shotgun, 410ga, 
Very good Condition

1-SKB Model 600 over/under, 410ga, 
3”shells, FULLY ENGRAVED ACTION, 
New Condition

1-Sig Arms Model SHR 970 Bolt Action Ri-
fle, 25-06, Very Good Condition, Scope 
BSA Contender 3x12x40

1-Benelli Montefeltro Super 90,12ga, Like 
New

1-Interarms Mauser Action,  30-06, Mauser 
Scope 4X, Excellent Condition

1-Interarms Mark 10, 7mm mag, Excellent 
Condition

1-BrazTech LC, A. Rossi, SA, 410ga, Single 
Shot

2-22 Rifles, Hex Barrel, w/Nonoriginal stocks
1-SKS 7.62x39mm, Semi-Auto
1-Mauser 8mm, Model 48A
1-Arisaka 7.7mm Jap, Type 99
1-FAL 308 or 7.62 NATO Assult
1-Enfield 303 British, Model SMLE111
1-Enfield 1917, 30-06, Bolt Action, Sporter-

ized w/scope, Marked Ordinance
1-Belgium Double
1-Twisted Belgium Double, The Inter-

changeable Criterion
1-Twisted Belgium Double, Light Conover
1-1939 XVII, RE Jerni, F9100, 7.35
1-UMC Arms Co. (Pre-Remington) Nickel 

Plate, 30, R F Rev, Pat. Date 1878
1-MAB Model A, 25 cal (6.35 mm), Semi-

Auto., Excellent Condition
1-Bushmaster 223, Model XM-15, Semi-

Auto, Bushnell 3x9 Scope, Shot Less 
100 Rounds

1-Model 70 Super Shadow, 25WSSM, Like 
New w/Box

1-Thompson/Center Contender, .223 Rem-
ington, Carbine Barrel (Barrel Only)

1-Australian Lithgow No. 1 MKIII, 1917, 303 
cal.

1-M.K. Australian Lithgow No. 1, MKIII, 
1944, 303 cal.

1-German 8mm, Turkish Mauser, Model 
1938

1-Steyr Mannlicher, Model M1895, 8x56mm
3-High Standard, Model K120, 12ga
1-Iver Johnson Model 57A, .22, 8 Shot
1-Harrington & Richardson Model 088, 410, 

3” Full
1-Rossi Model 59, 23”, .22 mag
1-Bridge Gun Co., Black Prince, 410, 12 

mm choke
1-Sauer, 22 LR, Deputy Marshall Pearl 

Handle
1-Sauer, Model 21, 22 LR, Pearl Handle
1-Norinco Chinese Model TU-KKW .22 

Trainer
3-M24/47 Rifles
1-L1A1 Sporter, .308 cal.
1-Richland Arms, Black Powder ASM
1-Central Arms, King Nitro, Double Nitro 

Breach, Full Choke, 12ga
1-Armi Tanfoglio Model GT380 Semi-Auto, 

Etched
3-Norinco AK47 Thumbhole
2-Hunter Arms, L.C. Smith Field Grade
1-SA-85 Sporter Rifle, AK-47, Vietnam 

Commemortive Trophy Edition, Semi-
Auto, 7.62x39

1-Jager, 22 LR, Camo
1-Thompson Center Arms, 50, Hex Barrel, 

Black Powder
1-Rino-Galesi-Rigarmi-Brescia, 22LR
 
BB GUNS
1-Crossman Rifle 760 Pumpmaster
1-Grizzly Air Rifle, Camo
1-Daisy Model 880 Air Rifle
1-Daisy Model 36, Lever Action, #102

PISTOLS
1-Ruger Super Red Hawk Revolver, 44Mag, 

Stainless, Leupold Scope 2x, NEW
1-Ruger Super Black Hawk Revolver, 44 

Mag, Pearl Grips, Excellent Condition
1-Ruger Black Hawk, .41Mag
1-Ruger Old Army Black Powder, 45, 

STAINLESS W/ IVORY HANDLES, fixed 
sights, NIB, Never Fired

1-Ruger Vaquareo, 45 Colt, BIRDSHEAD 
GRIP, Case Coloring, NIB

1-Ruger GP 100 Revolver, 357 Mag, Very 
Good Condition

1-Ruger New Model Single Six Revolver, 
22, PEARL HANDLE, EARLY MODEL, 
Good Condition

1-Ruger Vaquero Revolver, 45, STAIN-
LESS, NEVER FIRED, NIB

1-Ruger Vaquero Revolver, 45 Colt, STAIN-
LESS, IVORY HANDLE, New Condition

1-Ruger Auto MARK II TARGET, 22 LR, 
GOVERNMENT TARGET MODEL, 2 
clips, Heavy Barrel, New Condition

1-Ruger Auto MARK II, 22 LR, Good Condi-
tion

1-Ruger Vaquero, 45, STAINLESS, New 
Condition

1-Ruger Vaquero “BISLEY” Revolver, 45, 
STAINLESS, IVORY HANDLE, NEVER 
FIRED, NIB

1-Ruger Vaquero Revolver, 45, Case Col-
ored, Very Good Condition

1-Ruger Vaquero Revolver, 45, STAIN-
LESS, 7 1/2” barrel, IVORY HANDLE, 
New Condition

1-Ruger GP100, 357 Revolver, Stainless 6” 
Barrel

1-Browning Buckmark 22 Auto., 22LR, Ex-
cellent Condition

1-Browning Buckmark Auto, 22, 2clips, New 
Condition

1-Browning Auto Challenger II, 22 LR, 2 
clips, Made in the USA, New Condition

1-Smith & Wesson 38 Special, FULLY 
ENGRAVED FROM SMITH CUSTOM 
SHOP, PEARL CUSTOM HANDLES,  
NEW , IN DISPLAY BOX

1-Smith & Wesson Model 225 Auto, 22 LR, 
2 clips, NIB

1-Smith & Wesson Revolver, 22LR, K-
Frame, Very Good Condition

1-Smith & Wesson Pistol, 45
1-Smith & Wesson Model 38, 1960’s Body-

guard w/pinned barrel, Tyler Grip Extension
1-Smith & Wesson 38 Special, Nickel Plate, 

“Ladies Companion”
1-Smith & Wesson Model 66-2, .357 mag
1-Smith & Wesson Model 1917, 45
1-Smith & Wesson Model 27, 357
1-Berretta CHEETAH EDITION, 380, 2clips, 

New Condition
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1-Thompson Center Super 14, single shot 
pistol, 30-30win, New Condition, Scope 
Bushnell 2.5

1-Thompson Contender, 357 Remington 
Magnum, 10”

1-Thompson Contender, 44 Magnum w/Su-
per 14” Barrel

    (3 Thompson Contender Barrels-357 Mag, 
7mm Super Mag, 32-20 Winchester)

1-A.Uberti Replica Colt S.A., 45 Colt, 
STAINLESS FULLY ENGRAVED TED-
DY ROOSEVELT EDITION, NIB

1-A.Uberti Replica Colt S.A., 45 Colt, Case 
Colored, NIB

1-Uberti SAA, 357 Revolver, Colt Copy
1-Taurus Revolver, 357 Mag, STAINLESS, 

New Condition
1-Dan Wesson, 357, DA Revolver, Solid
1-Side by Side Double Barrel Pistol, Very 

Old
1-H&R 22, 9 Shot Pistol
1-M1911, A-1, Colt 45, Clip & US Army Holster
1-Charter Arms 38 Special, Undercover
1-Wyoming Arms Parker 45, Stainless Steel
1-Cobray M-11/9mm

1-Colt Army Special 41, etched
1-Colt 23 WCF, 292-864
1-Colt 38 Special, DA, Pre-War, Police De-

tective A148
1-FIE 1985 Old Model, 44, Army Revolver 

Black Powder
1-Lorcin L25, Chrome, Pink Pearl Grip, NIB
1-Underwood, US Carbine, 30, M1
1-Model 767, 38, Pearl Handle
2-Black Powder Pistols, Engraved Grips
 

SCOPES
1-Leupold Scope 4.5x14 Illuminated Cross 

hairs
1-Leupold Scope 2x7 vari-x2
1-Simmons AETEC Scope 6x20x50
1-Weaver C6 Scope, El Paso, w/Weaver 

“tip off” mount, Minty
1-Weaver 344 El Paso Scope w/Original Rub-

ber Eye Cushion, Finger Adj’s Turrents
1-Varix III 6.5x20 w/Sun Glare Ext.

Very Large Lot Ammunition 
12, 20 & 410 Gauge, 22-250, 30-30, 243, 
22 Hornet, 22 LR, 30-06, 30 Carbine, 270, 

375 Magnum, 220 Swift, 223, 224WM, 
6.5x55, 40 S&W, 8mm, 7mm, 338 Magnum 
25-06, 308 Win, 300 Savage, 45-70, 408 
Mag, 280, 9mm Luger, 357, 38 45, 25 auto, 
50 cal, 454

MISCELLANEOUS
75-100 Gun Cases
Holsters, Soft & Hard Shotgun, Rifle & Pistol
100+ Assorted Clips
Bipods     •      Slings     •    Gun Boxes
NRA Collector Series Belt Buckles
Winchester & Remington Metal Ad Signs


